KOD BARANJCA d.o.o.
Za ugostiteljstvo i turizam
Prenjska ulica 3

31000 Osijek

OIB: 30621411367

S Okusi hrvatske tradicije
Flavours of Croatian tradition
Traditionelle kroatische Kiiche
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DORUCAK / REGGELI

Baranjski doruéak / Baranyai reggeli 10.00 €
Kobasica, slanina, cevap, jaja, sir, kruh

/ Kolbasz, szalonna, csevap, tojas, sajt, kenyer

HLADNO PREDJELO / HIDEG ELOETEL
Riba na baranjski nacin u ulju 10.00 €

/ Olajos hal abranyai médon

Riblja pasSteta od rijecne ribe 7.00 €
/ Halpastétom édesvizi halbol

Domadi Kulen / Hazi kulen 1,00 kg (pac. cca 0,5 kg) 100.00 €
Tvrdi sir / Kemény sajt 0,10 kg 7.00 €

TOPLO PREDJELO / MELEG ELOETEL
Cips od 3arana / Ponty chips 9.00 €
Listi¢i od Sarana / Ponty levelei 9.00 €

Pohani sir / Rantott sajt 12.00 €



GLAVNO JELO / FOETEL
Fi$ paprikas od Sarana / Pontyhaldszlé
Fis paprikas$ od mijeSane ribe
/ Haldszlé vegyes halbol
Fi§ paprikas od Sarana bez glave i repa
/ Pontyhalaszlé fej és farok nélkiil
Fis paprikas od Sarana bez Kkostiju
/ Haldszlé kicsontozott pontybol
Perkelt od soma / Harcsaporkolt
Perkelt od Sarana bez kostiju
/ Kicsontozott pontyporkolt
Perkelt od smuda / Siillé porkolt
Riblja plata carde za72 osobe (1300,00 g)
/ Csarda hal tal 2 fore

13.00 €
14.00 €

14.00 €

15.00 €

14.00 €
14.00 €

15.00 €
38.00 €

(Saran u kukuruznom brasnu, peceni tolstolobik, peceni som, peceni

Saran, c¢ips od Sarana, perkelt od iskostenog sarana, peceni krumpir,

krumpir salata, tartar umak/ Ponty kukoricalisztben, siilt busa, siilt

harcesa, siilt ponty, ponty chips, kicsontozott pontyporkélt, siilt burgonya,

burgonyasalata, tartarmartas)
Dimljeni $aran / Fiistolt ponty
(Peceni saran, krumpir salata s vihnjem
/ Stilt ponty, tejszines burgonyasalata)
Tolstolobik na ¢ardin nacin / Busa csdrda médra

(Peceni tolstolobik, krumpir salata / Siilt busa, burgonyasalata)

Saran na dravski / dravai ponty

(Peceni saran, krumpir salata / Siilt ponty, burgonyasalata)

15.00 €

10.00 €

12.00 €



Osjecki Saran / eszéki ponty
(Pohani saran u kukuruznom brasnu

/ Kukoricalisztben rantott ponty, burgonyasalata)
Peceni som / Siilt harcsa

(Stilt harcsa, siilt burgonya)

Prutié¢i od Sarana i pomfrit

/ Halrudak pontybol hasabburgonyaval

File smuda / Siillo filé

(Peceni smud, blitva sa krumpirom

[ Siilt siillo, burgonya mangolddal)

IskoSteni pileéi batak i zabatak (300 g)

/ Kicsontozott also és felso csirkecomb (300 g)
(Peceni krumpir / siilt burgonya)

Pileéi file / Csirkemellfilé

(Stilt csirke filé, siilt burgonya)

Cevapi / Csevap

(Pomfrit, kecap / Hasabburgonya, ketchup)

Vrat na Zaru (300g) / Grillezett sertésnyak (300 g)

(Svinjetina, peceni krumpir/ Sertéshus, siilt burgonya)

GOTOVA JELA / KESZETELEK
Cobanac / Gulyds
(Domace tijesto / Hazi tészta)
Perkelt na baranjski/ Porkélt baranyai médon
(Junetina, domace tijesto, suhe sljive i brusnice

/ Marhahus, hazi tészta, aszalt szilva és afonya)

12.00 €

14.00 €

12.00 €

16.00 €

13.00 €

13.00 €

10.00 €

14.00 €

11.00 €

16.00 €



JELA PO NARUDZBI
/ ETELEK RENDELESRE
(Dva dana unaprijed / Két nappal elére)
Teletina ispod peke s prilogom kg
/ Borjuhus peka alatt kirettel kg
Janjetina ispod peke s prilogom kg
/ Baranyhus peka alatt korettel kg
Saran u ra$ljama (dan ranije)
/ Csiptetds ponty (eléz0 nap)

PRILOZI / KORETEK

Domacde tijesto / Hazi tészta
Peceni krumpir / Siilt burgonya
Pomfrit / Hasabburgonya
Gljive sa Zara / Grillezett gomba
Wok povrée / wok zoldség
Tijesto sa sirom i slaninom

/ Turos csusza szalonndval

KRUH / KENYER

Kruh porcija / Kenyér adag

SALATE / SALATAK

Salate razne / Vegyes saldta
Sopska salata / Sopszka saldta
Rikola salata / Rukkola saldta
Pecena paprika (u sezoni)

/ Siilt paprika (szezonban)

DESERTI / DESSZERTEK
Tijesto s orasima / Dids tészta
Tijesto s makom / Mdkos tészta
Cokoladni kola& / Csokolddés siitemény
Cardin kola¢ / Csdrda siitemény
Savijata s jabukama / Almds rétes
Kola¢ lava / Oroszldn torta

42.00 €

42.00 €

45.00 €

2.50€
3.50 €
3.50 €
7.00 €
7.00 €
5.00 €

1.00 €

3.00 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €

5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €



TOPLI NAPITCI/ MELEG ITALOK

Kava/ kavé $al./cup 2.00 €
Kava s mlijekom/ kavé tejjel sal./cup 2.00 €
Kava sa Slagom/ kavé tejszinnel Sal./cup 2.00 €
Melange sal./cup 2.50 €
Bijela kava/ fehér kdvé Sal./cup 2.50 €
Cappuccino Sal./cup 2.50 €
Domaca kava /hazi kavé $al./cup 2.50 €
Cajltea $al./cup 2.00 €

GAZIRANI SOK / SZENSAVAS UDITOK

Pepsi - Cola 0,251 3.00 €
Pepsi - Cola Zero 0,251 3.00 €
Mirinda 0,251 3.00 €
7UP 0,251 3.00€
Inka Bitter Lemon 0,251 3.00 €
Inka Tonic Water 0,251 3.00 €

Orangina 0,251 3.00 €



PRIRODNI SOK / ROSTOS UDITOK

Naranca/ narancs 0,201 3.50 €
Jabuka/ alma 0,201 3.50 €
Crni ribiz/ Fekete ribizli 0,201 3.50€
Marelica/ sargabarack 0,201 3.50€
Ledeni ¢aj/ jeges tea 0,251 3.50€
Cedevita vredica 2.50 €
Limunada/ limonddé 0,301 4.00 €
VODA / ViZ
Prirodna, gazirana voda/ Természetes, szénsavas vizg 0,251 2.00 €
Radenska mineralna voda/Asvdnyviz 1,001 4.00 €
Prirodna voda/ Természetes viz 1,001 4.00 €
PIVO / SOR
Osjecko Radler Crno 0,501 3.00 €
Pan 0,501 3.00 €
Osjecko 0,331 3.00 €
Beckers 0,501 4.00 €

Heineken 0,251 3.00 €



VINO /BOR

GrasSevina 1,001 15,00 €
Merlot 1,001 15.00 €
Grasevina Belje Vrhunska 0,751 30,00 €
Merlot Belje Vrhunsko 0,751 30,00 €
Traminac Ilok Dragun Vrhunsko 0,751 23,00 €
Traminac Ilok Dragun Vrhunsko 0,151 4,60 €
Kalazi¢ GraSevina Vrhunsko 0,751 30,00 €
Kalazi¢ GraSevina Vrhunsko 0,151 6,00 €
Kalazi¢ Cabernet Sauvignon 0,751 30,00 €
Kalazi¢ Cabernet Sauvignon 0,151 6,00 €
Kalazi¢ Cabernet Sauvignon Vepar 0,751 40,00 €
Pinkert GraSevina 0,751 23,00 €
Pinkert Muskat Zuti Vrhunsko 0,751 23,00 €

Pinkert Grasevina Izborna Berba Bobica 0,501 30,00 €



ZESTOKO PICE / ROVID ITAL

Dunja/ birsalma

Kajsija/ sdrgabarack
Sljivovica/ szilvapdlinka
Travarica/ novénygyiijté

Visnjevac/ cseresznyefa

Orahovac/ diotoro

Rum domadéi/ Hazi rum

Pelinkovac
Pelinkovac Antik
Vodka

Medica/ gyogyszer
Viljamovka
Jigermeister
Bailey’s

Jack Daniel’s

Gin

Vermouth

Hennessy

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

4.00 €
4.00 €
2.00€
2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
2.00 €
4.00 €
3.00 €
3.00 €
4.00 €
3.00 €
3.00 €
3.00 €
2.00 €
2.00 €
5.00 €



KNJIGA PRIGOVORA NALAZI SE NA TOCIONIKU
/ BOOK OF COMPLAINTS IS AT THE BAR

NE SLUZIMO ALKOHOL OSOBAMA ISPOD 18 GODINA
/ WE DON’T SERVE ALCOHOL TO MINORS.
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